PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2024 № 936
Великий Новгород
О ходатайстве о награждении

Почетной грамотой

Новгородской областной Думы

В соответствии с положением о Почетной грамоте Новгородской областной Думы, утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД,

Дума Новгородского муниципального района

РЕШИЛА:

ходатайствовать перед Новгородской областной Думой о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности
- Федоровой Татьяны Викторовны, главного агронома отдела плодородия почв и применения средств химизации ФГБУ «Станция агрохимической службы «Новгородская»;
- Голубевой Ирины Ивановны, продавца индивидуального предпринимателя Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Голубева Анатолия Сергеевича.
Председатель Думы

муниципального района
Д.Н. Гаврилов

2